АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ХОЛМ – ЖИРКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.10.2019  № 531

	О внесении изменений в   Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения  «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры» Холм-Жирковского района Смоленской области

На основании постановления Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 30.09.2019      № 485 «Об установлении размеров минимальных окладов (должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам профессий рабочих и должностей служащих муниципальных бюджетных и казенных учреждений» Администрация муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения  «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры» Холм-Жирковского района Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 24.07.2018 №368 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 22.05.2019г. № 261), следующие изменения:
1) дополнить раздел 2. Порядок оплаты труда руководителя, его заместите-
лей, главного бухгалтера муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры» Холм-Жирковского района Смоленской области следующими пунктами:
	2.12. При индексации путем увеличения минимальных окладов (должностных окладов) работников учреждения производится индексация должностного оклада руководителя.
	2.13. При изменении должностного оклада руководителя учреждения производится перерасчет должностных окладов заместителя руководителя учреждения, главного бухгалтера учреждения.
2) приложение № 6 изложить в новой редакции (прилагается);
[bookmark: sub_3]  3. Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления  возложить   на заместителя    Главы    муниципального образования    -    начальника    отдела    по    экономике, имущественным   и   земельным   отношениям      Администрации   муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области (Демченкова О.С.).
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания и
распространяет свое действие на правоотношение, возникшее с 01.10.2019 г.

Глава муниципального образования
«Холм - Жирковский    район»
Смоленской   области 				                                   О.П.Макаров

Приложение № 6
 к Положению об оплате труда работников
муниципального казенного  учреждений
  «Централизованная  бухгалтерия учреждений
 культуры» Холм-Жирковского района
 Смоленской области

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые
должности служащих третьего уровня»

	№
п/п
	Квалификационныеуровни
	Должности, отнесенные к квалификационным уровням
	Минимальный  оклад (должностной оклад) (руб.)

	1.
	1 квалификационный уровень
	Бухгалтер

	5 489

	2.
	4 квалификационный уровень
	Ведущий бухгалтер
	5 778

3